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ЛОЗІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Управління освіти, молоді та спорту

64600, м. Лозова, вул. Лозовського, 10 а, тел. (057-45) 2-58-55, e-mail: loz_rvo@meta.ua
	


20.04.2017   № 01-25/735 


 
Керівнику апарату
    на № _____від________

          Лозівської районної
                                                                                     державної адміністрації


Бохваловій Н.О.
                                                 Інформація

 про стан роботи управління освіти, молоді та спорту Лозівської районної державної адміністрації  на виконання Закону України “Про звернення  громадян” та Указу Президента України від 07.02.2008 №109/2008  “Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування” за І квартал 2017 року.  

Протягом І кварталу 2017 року  робота зі зверненнями громадян в управлінні освіти, молоді та спорту Лозівської районної державної адміністрації  проводилася у порядку,  визначеному Конституцією України, Законом України "Про звернення громадян", Указом Президента України від 07.02.2008 №109/2008  “Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування іншими актами Верховної Ради України, Президента України, Кабінету Міністрів України, що регламентують роботу зі зверненнями громадян. 


За  І квартал 2017 року  до управління  надійшло 22 зверненНЯ  від громадян, що на  17 звернень більше, ніж за І квартал 2016 року.

Відповіді на заяви громадян надаються своєчасно і законодавчо обґрунтовані, без порушення термінів розгляду, передбачених Законом України "Про звернення громадян". Забезпечується уважне ставлення до вирішення проблем, з якими звертаються громадяни. 


З метою зменшення кількості письмових звернень в управлінні освіти, молоді та спорту   постійно проводиться роз’яснювальна робота, інформування населення в навчальних закладів,  надання відповідей під час проведення особистих прийомів громадян. Розгляд  деяких заяв проходили за участю заявників.
Основні питання, з якими громадяни звертались до управління освіти, молоді та спорту : 
	Питання

	Кіль-кість

	 %
	Надійшли

	
	
	
	Урядова лінія
	ХОДА

	Депутатське звернення
	Помічника депутата Верховної Ради
	Генеральна прокуратура
	Адміністраці Президента
	повторні
	колективні
	індивідуальні

	Ліквідація та реорганізація навчальних закладів
	11
	50
	2
	1
	1
	
	1
	1
	2
	3
	

	Харчування дітей


	1
	4,5
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	Архівна довідка

	2
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	Призначення, звільнення працівника, зміни істотних умов праці
	7
	32
	3
	
	
	
	
	
	2
	2
	

	Зустріч з керівництвом


	1
	4,5
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	ВСЬОГО
	22
	
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	6
	2
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